
Číslo smlouvy zhotovitele: 03/20 

Dodatek č.2 k dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 

uzavřené dne 10.11.2020 dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, V platném znění (dále jen ,,občanský zákoník") na zakázku S názvem: 

„Zpracování lesních hospodářských osnov V Zařízovacím obvodu Pacov I a II na období 
2022 - 2031 " 

I. SMLUVNÍ STRANY 

I.1 Objednatel 

Název: Město Pacov 
Sídlo: náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 
IČ: 00248789 
[flČz CZ00248789 
Zastoupený: Tomášem Kocourem - starostou města 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Telefon: 
Fax: 565 455 155 
E-mail: podate|na@mestopacov.cZ 
Web“ www mesto acov cz 
Zástupce ve věcech e-mail: 

(dále jen ,,zadavateI") na straně jedné a 

I.2 Zhotovitel 
LEsPRoıEKružNíčEcHY,&nø. 
se sídlem: Topolová 972/4, 373 72 Lišov 
Zastoupený: Ing. Petr Novák 
ıČzO76O3924 
[nČzcZO7603924 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka č. 28145 
bankovní 
emal 
telefon/mobil 
ID datové schránky: rarnn6f 
na straně druhé jako Zhotovitel (dále jen ,,zhotoviteI") 

osoby pověřené kjednání ve věcech obchodních: Ing. Petr Novák

1



Osoby pověřené kjednání ve věcech technických: Ing. Petr Novák 

Licence ke Zpracování lesnı'ch hospodářských plánů a lesních hospodářských osnov pod č. j. 
KUJCK 4985/2015/OZZL ze dne 19.1.2015 

(dále jen ,,Zhotovitel") na Straně druhé 

(společně dále jen ,,smluvní strany" nebo každýjednotlivě ,,Smluvní Strana") 

uzavírají 

v souladu S ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále také 
,,občanský zákOník”) tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 03/20. 

ıı. PŘEDMĚT DODATKU 
V dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo došlo kchybnému Zaokrouhlení částky DPH, ceny 
celkem na 1 ha vč. DPH, ceny za Zjištěnou plochu včetně DPH, a částky DPH za 
Zjištěnou plochu. Dodatkem č.2 tedy dochází k úpravě dodatku č. 1, a to Z původního 
zněnh 

Cena Za 1 ha skutečné plochy zpracovaných LHO (tj. za měrnou jednotku 1 ha): 
i. Cena bez DPH 695,00 Kč 

ii. DPH 21 % 146,00 Kč 

iií. CELKEM na 1 ha vč. DPH 841,00 Kč 

iv. (slovy:-osmsetčtyřicetjednakoruna-) 

Skutečná celková cena bude stanovena jako násobek uvedené ceny za 1 ha (bez DPH) a 
skutečné zjištěné plochy v plochové tabulce. Zjištěná plocha zpracovávaných LHO činí ke 
dni podpisu tohoto dodatku 2 457,68 ha. 

i. Cena za Zjištěnou plochu bez DPH 1 708 087,60 Kč 

ii. DPH 21 % 358 698,40 Kč 
iíi. CELKEM za plochu vč. DPH 2 066 786,00 Kč 
iv. (Slovy-dvamilionyšedesátšesttisícsedmsetosmdesátšestkorun-) 

Na nové znění: 
Cena Za 1 ha skutečné plochy zpracovaných LHO (tj. za měrnou jednotku 1 ha): 

v. Cena bez DPH 695,00 Kč 

vi. DPH 21 % 145,95 Kč 

vii. CELKEM na 1 ha vč. DPH 840,95 Kč 

viii. (slovy:-osmsetčtyřicetkorundevadesátpěthaléřů-) 

Skutečná celková cena bude stanovena jako násobek uvedené ceny za 1 ha (bez DPH) a 
skutečné zjištěné plochy v plochové tabulce. Zjištěná plocha zpracovávaných LHO činı' ke 
dni podpisu tohoto dodatku 2 457, 68 ha.

2



v. Cena za zjištěnou plochu bez DPH 1 708 087,60 Kč 
ví. DPH 21 % 358 698,396 Kč 
vii. CELKEM za plochu vč. DPH Z 066 785,996 Kč 
víií. Zaokrouhleno dle Směrnice MZE 26191/2016 - MZE 

2 066 785,-- 

(slovy -dvamilionyšedesátšesttisícsedmsetosmdesátpětkorun-) 

ııı. ZÁVĚREČNÁUSTANOVENÍ 

Obě strany prohlašují, že V souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, souhlasí S možným zpřístupněním či zveřejněním celého dodatku 
v jeho plném znění, jakož i všech úkonů a okolností S touto smlouvou souvisejících, ke 

ov kterému muze kdykoliv budoucnu dojít. 
Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisem oběma smluvními stranami, účinnosti 
nabyde jeho uveřejněním v registru smluv. 

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, Z nichž každá smluvnı 
strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

Přílohu dodatku tvoří výpis zjištěných ploch zpracovávaných LHO. 

IV. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

V Pacově dne 22. 11.2022 V Lišově dne 22. 11.2022

ı 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

....................................................... 

starosta jednatel

3



LHC oznaceni LHC SÍOVHI llfi0Z0ľI7€ľ7I 
LHC v platnosti LHC. slovní upozorn ění 
oddelenı V označeníoddělení. > 
dılce V označenídílce. > 
porostu v označeníporostu. > 

či špatně uvedená kategorizace. W 
Oblast čišpatně uvedená /esníoblast. O 

iporostnískupiny Chyba v ozncıčeníporostnískupiny (popis taxcıčních veličin). > 
neexistující porostnískupiny V HK uvedená neexístujícípsk > 

Chvba V označení bezlesı, JP > 
prırody čínesprávně uvedená příslušnost k objektu ochrany přírody (Natura, EVL, ...). W 
etáže v označeníetáže včetně índexace. > 

soubor uvedený HS (Z důvodů nesprávné kategorízace, nesprávného lesního typu, nesprávného zastoupenídřevín, > 
uvedený věk V rámci věkového stupně. O 
uvedený věk nad rámec věkového Stupně. O 
uvedené zakmeněnío 2 a více stupňů v psk bez hroubi. W 
uvedené zakmeněnío 2 a více stupňů v psk S hroubím. > 

isenı etaze ˇeníetáže ve víceetážových porostních skupinách OS 

plocha etáže určení skutečné plochy etážes rozdílem 30 % a větším. O 
řevi n uvedené zastoupenídřevin S rozdílem větším než 10 % W bez vlivu na HS, chyba větší než 10 % 

porostnı vyska stanovená výška s rozdílem 3 m (hroubí) a 3 m a více (nehroubí). W 
stanovená výška (hroubí) S rozdílem 4 m a větším > 

výčetní tlousˇtka S rozdílem 8 cm a větším. W 
klasıfıkace urcena hodnotafenotypové klasifikace. O 

y, probırky umístěný (navržený) Zásah O 
těžba nebo nesprávné určení výše mýtnítěžby S rozdílem 30 % a více. O 30 % Z celkové výše těžby 

uvedená dřevinná skladba s ohledem na hospodářský soubor a % MZD. O 
MZD stanovené % MZD W V sou/adu s /esníckou typologíı' 
ostnískupina zákres hranice porostnískupinys vlivem na plochu (min. 20 m/15 % plochy porostnískupiny) )> dle velikosti prostní Skupiny a závažnosti dopadu 

zákresu porostnískupiny (kotlík, násek) uvnítřjiné psk bez vlivu na plochy o více než 20m W 
agregace částíporostních skupin (např. agregace zajištěných a nezajištěných kultur) B 
porostní skupin y, zákres n eexistujícípsk A 

číselné (věkový stupeň; rozpors HK, špatné indexovánıj ...) nebo barevné označenípsk (věková třída) W 
(nebo nevylíšen á) etáž O 

Jlny pOZemek „=s,.„nv„n= vynsnznz (posun hranice min. 20 m/10 %plochy) nebo nevylíšené bezlesíajiný pozemek O 

dopadu 
i j|›R|_) chybný průběh 3L a lepších cest, odchylka více než 20m 

prvky dopravní síť, průseky záména cest 1L a 2L (dvoučaré) za cesty 3L nebo 4L (jednočaré) O

B 

V rámcìjedné porostnı'skupíny může do hodnocenı'vstoupít pouzejedna chyba (jedna N, jedna G). Vpřı'padě, žeje vporostnískupině vı'ce chyb, do hodnocení vstupuje pouze ta nejzávažnější (A, B nebo I 

CHYBA:
A
B
C 

Zásadníchyby, zpravidla S výrazným dopadem na ZU LHO 
chyby Střednízávažnosti, Zpravidla S dopadem na ZU LHO 
menšíchyby, zpravidla bez dopadu na ZU LHO


